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KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINNAN SUUNNITELMA  
 

LUKUVUOSI 2011-2012  
 
 
TOIMINNAN PERUSTEET 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään Perusopetuslain  48 a § 3 
momentin ja Opetushallituksen Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
perusteiden 2011 mukaisesti. Perusopetuslain 8 a mukainen aamu- ja 
iltapäivätoiminta tulee järjestää uusien perusteiden mukaisesti 1.8.2011 alkaen. 
 
Iltapäivätoimintaan hakevat lapset valitaan yhdenvertaisilla perusteilla. Toiminnan 
lähtökohtana on tarjota lapselle turvallinen kasvuympäristö sekä ohjattua toimintaa 
koulupäivän jälkeen. 
 
Jämsän kaupunki ei tarjoa aamutoimintaa lukuvuonna 2011-2012 

 
TAVOITTEET 
 
Iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia ja 
terveyttä sekä luoda pohja hyvälle kasvulle. Tämä tavoite velvoittaa kaikkia aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämisessä ja toteuttamisessa mukana olevia.  
 
Tavoitteeseen pyritään 
 

1) tukemalla kodin ja koulun kasvatustyötä  
 
2) tukemalla lapsen hyvinvointia, tunne-elämää ja sosiaalista kehitystä 

 
3) tukemalla lapsen eettistä kasvua 

 
4) edistämällä osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa 

 

 

SISÄLTÖ 
 
Iltapäivätoiminnan sisällölle on ominaista monipuolisuus, tarvelähtöisyys ja 
vapaaehtoisuus. Iltapäivätoiminta on suunnitelmallista. Toiminnan ohjaajat laativat 
suunnitelman, jonka iltapäivätoiminnan koordinaattori hyväksyy. Suunnitelma liitetään 
osaksi koulun toimintasuunnitelmaa.  
 
Iltapäivätoiminnan tarkka sisältö määräytyy toimipisteen resurssien ja olosuhteiden 
mukaan. Toiminta pitää sisällään mm. liikkumista, ulkoilua, leikkiä, askartelua, 
pelaamista sekä läksyjen tekoa. 
 



Iltapäivätoiminnassa on joka päivä vähintään yksi tunti liikuntaa/ulkoilua. Jokaiselle 
lapselle tarjotaan välipala. Iltapäivätoiminnassa pyritään myös luomaan lapselle 
mahdollisuus lepoon ja rauhoittumiseen. 
 
Iltapäivätoimintaan osallistuva lapsi voi lähteä kotiin itsenäisesti ainoastaan huoltajan 
luvalla. Jos lupaa ei ole, kotimatkalle voi lähteä huoltajan tai hänen valtuuttamansa 
täysi-ikäisen henkilön seurassa. Lapset ulkoilevat iltapäivätoiminnan ohjaajien 
valvonnassa. 
 
Jokainen iltapäivätoimintaan osallistuva lapsi on vakuutettu toiminnan järjestäjän 
(sivistystoimi) puolesta. 
 
 
KÄYTÄNNÖN JÄRJESTELYT 
 
Hakeminen ja valintaperusteet 
 
Paikkoja iltapäivätoimintaan voi hakea hakuajan loppuun saakka hakulomakkeella, 
joita saa Jämsän kaupungin sivistystoimesta, iltapäivätoimintaa järjestäviltä kouluilta 
tai kaupungin internet-sivuilta. Hakulomake palautetaan allekirjoitettuna 
iltapäivätoiminnan koordinaattorille.  
 
Mikäli iltapäivätoimintaan on määräaikaan mennessä tullut enemmän hakijoita kuin 
paikkoja on tarjolla, pyritään paikka järjestämään ensisijaisesti ensimmäisen luokan 
oppilaille. 
 
Valinnasta ilmoitetaan hakijoille kirjeellä hakuajan jälkeen. Mikäli määräaikaan 
mennessä yksittäiseen iltapäivätoimintaryhmään ei ole riittävästi hakijoita (vähintään 
15), kyseistä iltapäivätoimintaryhmää ei lukuvuoden alussa perusteta. 
 
Tukea tarvitsevat lapset aamu- ja iltapäivätoiminnassa 
 
Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on oikeus saada riittävää kasvun 
ja oppimisen tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. Lain ja Opetushallituksen laatimien 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti oppilaan saama tuki 
voidaan jakaa yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Ne ovat laajuudeltaan ja 
kestoltaan erilaisia tukiratkaisuja. Iltapäivätoiminta voi tarvittaessa olla osa 
perusopetuksessa oppilaalle annettavaa oppimisen ja koulunkäynnin tukea. 
 
Oppilaat, joille on tehty erityistä tukea koskeva päätös, ovat oikeutettuja hakemaan 
aamu- ja iltapäivätoimintaan koko perusopetuksen ajan.  
 
 
 
 
 
Iltapäivätoimintamaksu 
 
Iltapäivätoimintaan osallistuminen on maksullista. Iltapäivätoimintapaikan pitäminen 
edellyttää toimintamaksun maksamista. Jämsän kaupungin sivistyslautakunnan 



vahvistama iltapäivätoimintamaksu on 20 euroa /kk. Tämän lisäksi peritään 3 euroa 
jokaiselta osallistumispäivältä. 
 
Iltapäivätoimintapaikka irtisanotaan yksi (1) kuukausi ennen päättymistä. 
Irtisanominen toimitetaan iltapäivätoiminnan koordinaattorille kirjallisella ilmoituksella 
tai sähköpostilla. 
 
Toiminta-aika 
 
Iltapäivätoiminta noudattaa koulun lukukausirytmiä. Iltapäivätoimintaa järjestetään 
koulupäivien aikana klo 12.00-16.00. 
 
 
Toimipaikat 
 
Iltapäivätoimintaa tarjotaan järjestettäväksi 1-2 luokkien oppilaille Jokivarren koululla, 
Juokslahden koululla, Kaipolan koululla, Korven koululla, Kuoreveden koululla, 
Korven koululla, Länkipohjan koululla sekä Vitikkalan koululla. Lisäksi Vitikkalan 
koulussa tarjotaan iltapäivätoimintaa 3-9 luokkien EHA-oppilaille. 
Iltapäivätoimintaryhmän perustamisen edellytyksenä on vähintään 15 hakijaa.  
 
Hakemusten perusteella iltapäivätoiminta toteutuu seuraavissa toimipisteissä lv 2011-
2012: 
 

� Jokivarren koulu (kaksi ryhmää) 

� Kaipolan koulu (yksi ryhmä) 

� Korven koulu (kolme ryhmää) 

� Vitikkalan koulu (yksi ryhmä) 

� Vitikkalan EHA-iltapäivätoiminta (yksi ryhmä) 

 
Koulukuljetusetuutta iltapäivätoimintaan tai toiminnasta kotiin ei ole. 
 
Vastuuhenkilöt 
 
Iltapäivätoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa sivistystoimi. Toiminnan 
toteuttajina ovat tehtävään soveltuvan koulutuksen saaneet henkilöt. 
 
Iltapäivätoimintaan osallistuvat erityistä tukea tarvitsevat oppilaat, joilla on 
henkilökohtainen avustaja, ovat oikeutettuja henkilökohtaiseen apuun myös 
iltapäivätoiminnassa. 
 
Iltapäivätoimintaa koordinoi Jämsän kaupungin iltapäivätoiminnan koordinaattori. 
Mikäli iltapäivätoiminnassa on samalla koululla useita ryhmiä, valitaan yksi ohjaajista 
vastuuohjaajaksi. 
 
 
 
 



YHTEISTYÖTAHOT 
 
Iltapäivätoiminta on kodin ja koulun välistä yhteistyötä. Yhteistyötä ylläpidetään ja 
kehitetään toimijoiden tarpeiden mukaisesti. Iltapäivätoiminnan ohjaajilla ja lasten 
huoltajilla tulee olla toistensa yhteystiedot. 
 
Yhteistyötä pyritään lisäämään myös muiden lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien tahojen kanssa. Näitä ovat esimerkiksi erilaiset seurat, järjestöt ja 
yhdistykset. 
 
ARVIOINTI 
 
Iltapäivätoiminnan asiakasperheet voivat arvioida toimintaa lukuvuoden lopussa 
kirjallisesti. Näin pyritään varmistamaan iltapäivätoiminnan tavoitteiden toteutuminen. 
Sivistystoimi osallistuu palveluntuottajana myös ulkopuoliseen arviointiin toiminnan 
osalta. Arviointien keskeiset tulokset julkistetaan. 
 
 
 
 
Jämsässä 17.6.2011 
 
Sini Käkönen  
iltapäivätoiminnan koordinaattori 
Mäntykallion koulu 
Koivutie 28 
42300 Jämsänkoski 
puh. 040 560 5193 
sini.kakonen@jamsa.fi 
 
 


